
 

 

Частное профессиональное образовательное учреждение  

 

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»  

(ЧПОУ «СККИТ») 

ИНН 2632002863 КПП 263201001 р/с 40703810501090000052 Филиал ОАО Банк ВТБ в г. Ставрополе 

357524, Ставропольский край, г. Пятигорск, садоводческое товарищество «Зеленый холм», массив 8, 

участок 12. e-mail: skaiton@mail.ru телефон 8(8793) 31-76-54   

 

№ 271-1 

от «30» октября 2020 г. 

 

ПРИКАЗ 

 

 

О переводе на индивидуальный план 

 

На основании постановления губернатора Ставропольского края от 30 октября 2020 № 453 

«О внесении изменений в постановление губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 № 

119 «О комплексе ограничительных мероприятий по снижению рисков распространения новой 

коронавирусной инфекции COVID -2019 на территории Ставропольского края», на основании 

заявлений, поступивших от родителей (законных представителей) и студентов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Организовать в период с 02 по 15 ноября 2020 обучение всех студентов по индивидуальным 

планам. 

2. Заместителю директора по УМР (С.В. Марченко) подготовить индивидуальные планы, 

графики согласно учебному плану в срок до 01.11.2020 

3. Руководителям объединением (Погосян В.В., Крячко Е.Б., Григорьева И.Ю., Кирина А.В.) 

взять на контроль выполнение студентами индивидуальных планов. 

4. Фельдшеру (Е.А. Кириной) провести профилактическую работу со студентами, их родителями 

(законными представителями) о соблюдении требований об обеспечении ношения гигиенических 

масок для защиты органов дыхания  в местах массового пребывания людей, в общественном 

транспорте, такси, на парковках, в лифтах (масочный режим) (основание: Постановление 

губернатора СК от 30.10.2020 № 452 «О внесении изменений в постановление губернатора 

Ставропольского края от 26 марта 2020 № 119 «О комплексе ограничительных мероприятий по 

снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID -2019 на 

территории Ставропольского края»). 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                                            А.В. Жукова  

 
 

 

 

mailto:skaiton@mail.ru

